
 

    E-GET LOGISTICS 株式会社 
〒541-0046 大阪市中央区平野町 3 丁目 1 番 10 号 オーセンティック淀屋橋ビル 8F 

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511 

                                                           

2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

                

                        E-GET LOGISTICS 株式会社 

 

年末年始営業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より当社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

年末年始の休業期間中は、お客様にはご不便をお掛け致しますが、宜しくお願い致します。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、2026 年も変わらぬお引き立てのほど宜しく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

年末最終営業日：2025 年 12 月 26 日（金）平常通り営業 

 

休業日    ：2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

 

年始営業開始日：2026 年 1 月 5 日（月） 平常通り営業

 

   

※※年末年始の B/L 発行につきましては、本船のスケジュール状況によりますので、 

事前に弊社までお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


